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Det har jeg nået – for og sammen med andre 
 
IKT konsulent i EDB Gruppen A/S med ansvar for uddannelse, marketing og salg 
Gennem ledelse af salg og implementering af administrativ IKT til betydende danske virksomheder givet 
disse rationaliseringsgevinster, bedre styrings- og ledelsesværktøjer, bedre kundeservice og kommunikation. 
Udvikling af nyt uddannelseskoncept og implementering af ny edb-løsning i samtlige danske Carlsberg/-
Tuborg depoter. Skabte motiverende læringsmiljø for mennesker uden større uddannelseserfaring samt 
forbedret salgs- og økonomistyring i virksomhederne. 
 
Bestyrelsesmedlem, lærer og medlem af pædagogisk udvalg 
Gennem 7 års pionerarbejde været medskaber af ”Fremtidens skole for nutidens børn”. Resultatet er en 
skole, der med udgangspunkt i det enkelte barns potentialer og behov, skaber fagligt dygtige, selvstændige, 
personligt ansvarlige mennesker, der giver mest muligt til andre.  
 
Start og drift af konsulentfirmaet Knudsen Syd (2004) sammen med Hanne Marie Knudsen.  
Virksomheden har en sund økonomi og udvikler sig med nye kunder, nye ydelser, nye folk og partnere.  
Ansvarlig for LMI lederudvikling og IKT i Knudsen Syd.  
Specialviden indenfor Ledertræning, Marketing, IT og Uddannelse. 
 
Baggrund 
 
Jeg har i mere end 25 år arbejdet med mennesker og har uddannelse og erfaring indenfor både undervis-
ning, marketing og lederudvikling. Jeg tror på mennesker og kan lide at se dem vokse gennem udfordringer, 
positive forventninger og tillid. Jeg har fokus på moderne ledelse og samarbejde med informations- og kom-
munikationsteknologi som middel til at fremme samspillet mellem mennesker. 
 
Uddannelse 
 
Business Partner i LMI Danmark A/S 
Certificeret fra Leadership Management International University  
SparringsCoach™ i Effektiv Personlig Produktivitet®, 
Effektivt Personligt Lederskab® og Effektivt Motiverende Lederskab® 
Marketinguddannelse fra IBM Danmark A/S 
Læreruddannelse fra Th. Langs Seminarium 


